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SHIPPED AND CERTIFIED BY 

DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.

 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN - T
MEXICO

PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO

ARCELORMITTAL BERGARA

TELEF. (943) 76.19.40 - FAX (943) 765243
20570 BERGARA (Gipuzkoa)
C/IBARRA, 6

SIZE LENGTH BUNDLES PIECES
BUNDLES

TOTAL
PIECES

WEIGHT
BUNDLES TOTAL

WEIGHT HEAT
+/RED
 WF BEAMS 6x9 40´ 5 27 135 4408 22.040 410529
 WF BEAMS 8x10 40´ 21 18 378 3266 68.586 410536
 WF BEAMS 8x10 40´ 1 14 14 2540 2.540 410536

TOTAL BUNDLES TOTAL WEIGHT27 93.166 Kg.
CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6-16a A02 A03(B01/B02/B03)EN 10204/3.1

C70:E
                COLADA                

HEAT
                                                                COMPOSICION QUIMICA (%)                                                                   

CHEMICAL COMPOSITION (%)
C Mn Si P S V Cr

B08

Ni Mo Cu Nb Sn Al CEV

410529 ,144 ,771 ,172 ,018 ,021 ,006 ,145 ,131 ,029 ,385 ,000 ,015 ,000 ,34
410536 ,146 ,797 ,178 ,016 ,025 ,006 ,108 ,137 ,025 ,384 ,000 ,014 ,000 ,34

                          MATERIAL                       
SIZE

        COLADA         
HEAT

                                              PROPIEDADES MECANICAS                                              
MECHANICAL PROPERTIES

                     ReH                    
MPa

                     Rm                     
MPa

A%
L0=2"

B11 B08 C11 C12 C13

W-6x9 410529 409 526 33,4 32,5520405
W-8x10 410536 430 520 27,4 27,2514423

2 análisis
D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificación.

Z01

B06: Marca AMB

Jose Maria Galindo

Responsable del Departamento de Calidad

A01

MILL TEST CERTIFICATE BER P-36976

ArcelorMittal Europe – Long Products
ArcelorMittal Olaberria-Bergara
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
20212 OLABERRIA (Gipuzkoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04

ER-0036/1992

ARCELORMITTAL OLABERRIA-BERGARA INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA SS-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 1ª - Nº I.V.A./N.I.F.: (ES)
B-20435301 Pág: 1 / 1


